UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Av.  Gal. Gustavo Cordeiro de Farias, s/n – Natal-RN, CEP 59012-570
Telefax: (84) 33429776 E-mail: ppgcsa@ccs.ufrn.br

ETAPA DE APRESENTAÇÃO ORAL DE PROJETO
EDITAL 01/2015 – PPGCSA

Local: Sala de Aula do PPGCSa (2º andar do CCS - Campus da Saúde)

HORÁRIO

17 de junho de 2015

CANDIDATO HORÁRIO

THAYRO ANDRADE CARVALHO 8:30

MICHELLE VASCONCELOS DE OLIVEIRA BORGES 9:00

ARTHUR SÉRGIO AVELINO DE MEDEIROS 9:30

MARQUIONY MARQUES DOS SANTOS 10:00

SAYAMA SAMARA TOSCANO QUEIROZ DE MEDEIROS 10:30

RENATA CAROLINE COSTA DE FREITAS 11:00

MARÍLIA ABRANTES FERNANDES CAVALCANTI 11:30

18 de junho de 2015

CANDIDATO HORÁRIO

MAÍRA MARIA DE MENEZES 9:00

POLYANA OLIVEIRA DE LIMA 9:30

JOSÉ RODOLFO TORRES DE ARAÚJO 10:00

RAFAEL RODOLFO TOMAZ DE LIMA 10:30

RENATO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 11:00

Atenciosamente,

Eryvaldo Sócrates Tabosa do Egito
Coordenador do PPGCSA